D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO .......................................................... 1

DA TOMADA DE PREÇO Nº 019/2020 ............................................... 1

ERRATA ................................................................................................... 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DA TOMADA DE PREÇO Nº 019/2020

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade

competente, eu, Sr. Sueldo Sankly de Freitas Formiga Secretário

Municipal de Obras Públicas, Habitação e Transportes, HOMOLOGA a

adjudicação referente à TOMADA DE PREÇO nº 019/2020, cujo objeto

é a contratação de empresa especializada em serviços de obras e

engenharia para manutenção de pontes e bueiros no município de

Esperantinópolis/MA, de interesse da Secretaria Municipal de Obras

Públicas, Habitação e Transporte, pelo valor global de R$ 237.781,19

(duzentos e trinta e sete mil setecentos e oitenta e um reais e dezenove

centavos). Homologado para empresa: MEARIM CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 05.001.016/0001-32, sediada na Rua

Genésio Carvalho , nº 85, Bairro: Centro, CEP: 65.750-000,

Esperantinópolis/MA.

Esperantinópolis – MA, 18 de dezembro de 2020.

  _______________________________________

Sueldo Sankly de Freitas Formiga,

  Portaria nº 442/2017 de 09/06/2017

Secretario Municipal de Obras Públicas, Habitação e Transporte

Responsável legal da CONTRATANTE

ERRATA

ERRATA DA DISPENSA Nº 015/2020. “ONDE SE LÊ CPF:

334.869.303-97”, LEIA-SE: CPF: 019.647.973-81. Ficam Ratificadas

todas as informações não alteradas por esta errata. Esclarecimentos

adicionais no endereço: Rua Claudio Carneiro, S/N, Centro,

ESPERANTINÓPOLIS-MA. 18/12/2020. JOELSON RIBEIRO

BEZERRA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO.

Esperantinópolis – MA, 18 de Dezembro de 2020.

_____________________________________

JOELSON RIBEIRO BEZERRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

PORTARIA: 039/2020

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA - FEIRA, 21 DE DEZEMBRO DE 2020, PAG 01/01

TERCEIROS